

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui laikinai einanti direktoriaus pareigas

Rita Trimonienė

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020-01-20 Nr. VR-9'

(data)

Jonava

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Janinos Miščiukaitės meno mokykla (toliau – mokykla) vienintelė meninės pakraipos mokykla rajone atlieka svarbų vaidmenį formuojant kultūrinį ir meninį gyvenimą, ugdant jaunuosius menininkus, respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose ir festivaliuose laiminčius laureatų vardus, dažnai koncertinėmis programomis papildo įvairius organizuojamus renginius ne tik mokykloje, rajone, respublikoje, bet ir užsienyje. Meno mokykla, būdama atvira bendruomenei institucija, palaiko šiltus ir draugiškus santykius tarp ugdytinių, tėvų ir kitų bendruomenės narių. Mokykloje lankosi ne tik rajono, šalies, bet ir svečiai iš užsienio.

2019 metais mokykloje mokėsi 557 ugdytiniai.

Pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programas skyriuose: fortepijono – 87, styginių - 50, akordeono - 18, tautinių instrumentų - 22, pučiamųjų - 55, dailės - 97, choreografijos –107, teatro – 48; pagal kitas programas: tikslinio - 27, mėgėjų -35, ankstyvojo – 11.

Mokykloje dirbo 52 mokytojai: iš jų 5 mokytojai ekspertai, 21 mokytojas metodininkas, 17 vyresniųjų mokytojų, 5 mokytojai, 4 neturintis kvalifikacinės kategorijos.

2019 m. ugdytiniai kartu su pedagogais aktyviai dalyvavo respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose bei festivaliuose, taip garsindami mokyklą rajone, šalyje ir už jos ribų.

Tarptautiniuose konkursuose – Grand Prix – laimėjo 4 ugdytiniai, tapo laureatais - 40, diplomantais - 17. Respublikiniuose konkursuose – Grand Prix – laimėjo 1 ugdytinis, 39 pelnė laureato vardą, 6 tapo diplomantais. Iš viso 36 tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose dalyvavo 382 ugdytiniai.

Mokykloje, rajone ir šalyje 54 surengtuose konkursuose, festivaliuose, parodose bei koncertuose dalyvavo 1542 ugdytiniai. Koncertuose, surengtuose miesto, mokyklos bendruomenei ir tėvams - 1319 meno mokyklos ugdytiniai. Festivaliuose ir išvažiuojamuose koncertuose (37 renginiuose) dalyvavo 490 ugdytinių.

Pravestos 44 atviros pamokos tėvams, surengti 5 seminarai mokykloje ir už jos ribų, paruošti 5 metodiniai darbai bei suorganizuota metodinė diena progimnazijos mokytojams.

18 pedagogų dalyvavo brandos egzaminų, konkursų komisijų darbe.

Mokykloje surengtas I-asis Tarptautinis jaunųjų atlikėjų styginių instrumentų konkursas „Crescendo“, XII-asis respublikinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pūtikų festivalis „JONAVA-2019“, tautinės muzikos ir šokių ansamblio „Ratilėlis“ 20-ies metų sukakties paminėjimo koncerto „Mes išliksim jauni, jauni – kaip visa Lietuva“, istorinio šokio kolektyvo „Fioretti“ 10-ties metų jubiliejinis renginys, tautinių instrumentų skyriaus 30-čio šventinis koncertas.

Puikūs rezultatai pasiekti III tarptautiniame konkurse „MUSICA PIANO FORTE“(Prienu) Grand Prix iškovojo meno mokyklos fortepijono instrumento ugdytinė, III respublikiniame jaunųjų pianistų konkurse „Skambioji klaviatūra“ (Kaišiadorys), Tarptautiniame solistų ir kamerinės muzikos konkurse „Trofeo Musicale“ 2019, Kauno I-oje muzikos mokykloje, Tarptautiniame medinių ir varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkurse „Ventus musicale“ (Vilnius) ugdytiniai

taip pat laimėjo Grand Prix apdovanojimus. TV konkurse „Dainų dainelės - 2019“ savivaldybės etape nugalėtojais tapo meno mokyklos mergaičių vokalinis ansamblis, kuris dalyvaus zoniniame etape.

Pedagogai nuolat tobulino kvalifikaciją rengdami ir dalyvaudami seminaruose.

Mokykloje įdiegtas elektroninis dienynas, mokytojai aprūpinti kompiuteriais.

Mokykla bendradarbiavo ir tęs bendradarbiavimą su miesto ir rajono mokyklomis, kultūros centru, viešąja biblioteka, krašto muziejumi, VDU muzikos katedra, Kauno Juozo Gruodžio konservatorija, Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija, Kėdainių muzikos mokykla, Marijampolės meno mokykla, kitomis respublikos meno, muzikos ir choreografijos mokyklomis.

Pagrindinis meno mokyklos mecenatas išlieka AB „Achema“, o konkursų ir renginių rėmėjas – Jonavos rajono savivaldybė, Jonavos moterų asociacija „Jonavietė“.

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1. Atlikti mokyklos gautinių ir mokėtinų sumų metinę inventurizaciją.	Nustatyti mokyklos turto vertę, naudingo tarnavimo laiką, pateikti pasiūlymus dėl tolimesnio jo naudojimo.	Paruošti mokyklos turto inventorizavimo aprašai – sutikrinimo žiniaraščiai.	Nurašytas nusidėvėjęs turtas, įsigyti nauji instrumentai, kompiuteriai. Rodiklis įgyvendintas.
2. Naujo mokytojų etatinio darbo apmokėjimo modelio taikymas mokykloje nuo 2019 -09-01.	Pritaikytas naujo mokytojų etatinio apmokėjimo modelis mokykloje.	Naujas mokytojų darbo apmokėjimas parengtas Excel programoje ir pristatytas centralizuotai buhalterijai.	Mokytojams apskaičiuotas darbo užmokestis pagal naują apmokėjimo modelį. Rodiklis įgyvendintas.
3. Vadovauti meno mokyklos darbo grupei: – saugos ir sveikatos; – veiklos kokybei įsivertinti.	Užtikrinti mokyklos ugdytinių ir darbuotojų saugą ir sveikatą darbe; Įvertinti mokyklos fizinę ir psichologinę aplinką.	Parengtos ataskaitos darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais. Parengta mokyklos veiklos aplinkos srities įsivertinimo ataskaita ir pristatyta mokyklos bendruomenei.	Mokykloje nebuvo nelaimingų atsitikimų. Parengtos išvados bus panaudotos planuojant mokyklos veiklas. Rodiklis įgyvendintas.

<p>4. Pildyti ir atnaujinti duomenis informacinėse programose: – neformalaus vaikų švietimo mokinių registre;</p> <p>– buhalterinėje Lobster programoje;</p>	<p>Užtikrinti efektyvų ir saugų moksleivių duomenų rinkimą bei tvarkymą.</p> <p>Užtikrinti savalaikį darbo laiko apskaitos žiniaraščių pildymą.</p>	<p>Informacija nuolat atnaujinta, parengtos ataskaitos pristatytos mokyklos vadovui, švietimo kultūros ir sporto skyriui.</p> <p>Darbo laiko apskaitos žiniaraščių teikimas kiekvieną mėnesį centralizuotai buhalterijai.</p>	<p>Sukaupta informacija panaudota ataskaitų rengimui.</p> <p>Laiku gaunamas darbuotojų atlyginimas. Rodiklis įgyvendintas.</p>
--	---	---	--

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
-	-

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Suorganizuoti psichikos sveikatos kompetencijų didinimo darbuotojams seminarą.	Pateikti psichoemocinės būklės įvertinimo rezultatai, nustatytos probleminės sritys. Informacija pristatyta mokyklos bendruomenei. Užduotis įvykdyta.
3.2. Vadovauti komisijai nelaimingo atsitikimo darbe įvykio aplinkybėms ištirti.	Išanalizavus situaciją, įvertinus medicininės pažymas nustatyta, kad mokytojos trauma nėra priskirta nelaimingam atsitikimui darbe. Užduotis įvykdyta.
3.3. Vadovauti darbo grupei organizuojant XII –ąjį respublikinį muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pūtikų festivalį „Jonava 2019“.	Festivalyje dalyvavo 120 mokinių, 52 mokytojai iš 11 respublikos mokyklų. Vyko gerosios patirties sklaida, mokykla reprezentuota ne tik rajone, bet ir šalyje. Užduotis įvykdyta.
3.4. Vadovauti darbo grupei rengiant 2019 metų mokyklos veiklos planą ir atlikti SSGG analizę.	Apibrėžtos silpnosios ir stipriosios mokyklos pusės, numatytos grėsmės ir galimybės sudarė sąlygas sėkmingai mokyklos veiklai vystyti. Užduotis įvykdyta.
3.5. Inicijuoti neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančių ugdymo programų atnaujinimą.	Atnaujintos fortepijono, II-ojo pasirenkamo (fortepijono) instrumento, akordeono, teatro istorijos neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančios ugdymo programos užtikrino ugdymo kokybės sėkmę. Išlaugo labai gerai besimokančių ugdytinių skaičius fortepijono skyriuje 8 %, II instrumento 2 %, akordeono 3 %, teatro istorijos 5 %. Užduotis įvykdyta.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1. -	-	-	-

III SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDOTI UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai x
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Vadybines ir lyderystės kompetencijas.

Direktorius pavaduotoja ugdymui laikinai einanti direktoriaus pareigas (švietimo įstaigos vadovo pareigos)


(parašas)

Rita Trimonienė
(vardas ir pavardė)

2020-01-20
(data)

IV SKYRIUS

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 2019 metų veiklos užduotys įvykdytos ir viršytos. Pasiektas vertinti labai gerai.

Mokyklos tarybos pirmininkė


(parašas)


Živilė Antanavičienė
(vardas ir pavardė)

2020-01-20
(data)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Gerai. Užduotys įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius. Pasiektas 10% lankomasis dalis savivaldybės metas.

(švietimo įstaigos savininko teisės ir pareigos įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

(parašas)


Mindaugas Sinkevičius
(vardas ir pavardė)

2020-02-27
(data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas Gerai